ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА                            КОНДИНСКИЙ РАЙОН                                                                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур                 от 31 марта 2021   год  №134  «О регулировании вопросов оплаты труда выборному должностному лицу, осуществляющему  свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления сельского поселения Шугур и  лиц, замещающих  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Шугур» (с изменениями от 06 сентября 2021  г. №153)
Руководствуясь статьей 16 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28 декабря 2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры», Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 31 марта 2021   год  №134  «О регулировании вопросов оплаты труда выборному должностному лицу, осуществляющему  свои полномочия на постоянной основе в органах местного самоуправления сельского поселения Шугур и  лиц, замещающих  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Шугур» следующие изменения:

1.1.  В приложении 1 к решению в пункте 6.1.4.  раздела 6.1.  слова: «1000 (одна тысяча) рублей» заменить на слова:  «одного месячного фонда оплаты труда».
1.2.  В приложении 1 к решению в пункте 6.1.5. раздела 6.1. слова: «4000 (четырех тысяч) рублей» заменить на слова:   «четырех месячных  фондов оплаты труда».
            1.3. В приложении 2  к решению в пункте 9.1.4. раздела 9.1  слова: «1000 (одна тысяча) рублей» заменить на слова:  «одного месячного фонда оплаты труда».                                               1.4. В приложении 2 к решению в пункте 9.1.5 раздела 9.1. слова: «4000 (четырех тысяч) рублей» заменить на слова:   «четырех месячных  фондов оплаты труда».
2. Решение  подлежит обнародованию в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 №53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и размещению  на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с  01 января 2022 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения

                   А.В.Решетников
д.Шугур                                                                                                                                                     15 февраля  2022  г.
№169